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«Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту Вишнівського ліцею Вишнівської селищної ради» Коригування .

 Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-02 
на загальнобудівельні роботи  

Номер
пози-
цiї л.к.

 Шифр і
номер
позиції

нормативу

  Кiлькість  Норматив-
но-розра-
хункова
кошторис-
на трудо-
місткість
робіт, що
передба-
чені в пря-
мих вит-
ратах (ро-
бітників-бу-
дівельників
та робітни-
ків, що об-
слуговують
машини) 

Усереднені
коефіцієнти
переходу
від норма-
тивно-роз-
рахункової
кошторис-
ної трудо-
місткості
робіт, що
передба-
чені в
прямих
витратах, 
до трудо-
витрат пра-
цівників,
заробітна
плата яких
врахову-
ється в
загально-
виробни-
чих 

витратах

Трудоміст-
кість в за-
гальнови-
робничих
витратах 

Усередне-
на вартість
людино-

години пра-
цівників,
заробітна
плата яких
врахову-
ється в
загально-
виробни-
чих витра-

тах

I блок.
Заробiтна
плата в 
загально-
виробничих
витратах

 Заробiтна
плата в
прямих
витратах

II блок.
Єдиний
внесок на
загально-
обов'язко-
ве держав-
не соціаль-
не страху-
вання,

 Усереднені
 показники
для визна-
чення кош-
тів на пок-
риття реш-
ти статей
загально-
виробничих
витрат

III блок.
Кошти на
покриття
решти
статей

загально-
виробничих
витрат

Загально-
виробничі
витрати
без ураху-
вання від-
рахувань
на єдиний
внесок від
коштів на
оплату по
непраце-
здатності,

люд.год люд.год
гр.4хгр.5

грн. грн.
гр.6хгр.7

грн. грн.
(гр.8+гр.9)*

0,22

грн./
люд.год

грн.
гр.4хгр.11

грн.
гр.8+гр.10+

гр.12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 КР1-1-2  0,34 726,2400

246,92
0,12 87,1488

29,63
188,33 16412,73

5580
76066,38

25863
20345,40

6918
7,48 5432,28

1847
42190,41

14345
2 КР1-20-1  0,035 208,0800

7,28
0,12 24,9696

0,87
188,33 4702,52

165
20396,00

714
5521,67

193
7,48 1556,44

54
11780,63

412
3 КР1-14-1  0,035 53,6826

1,88
0,12 6,4419

0,23
188,33 1213,21

42
6092,97

213
1607,36

57
7,48 401,55

14
3222,12

113
4 КР20-41-1  0,44225 14,2368

6,3
0,12 1,7084

0,76
188,33 321,75

142
1712,31

757
447,49

198
7,48 106,49

47
875,73

387
5 С311-30  44,225 0,4110

18,18
0,12 0,0493

2,18
188,33 9,29

411
55,25
2443

14,20
628

7,48 3,07
136

26,56
1175
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
6 КР2-1-3  3,5 18,2731

63,96
0,12 2,1928

7,67
188,33 412,96

1445
2057,37

7201
543,47

1903
7,48 136,68

478
1093,11

3826
7 КР20-40-1  8,4 1,9560

16,43
0,12 0,2347

1,97
188,33 44,20

371
191,73

1611
51,90

436
7,48 14,63

123
110,73

930
8 С311-30-М  8,4 0,4110

3,45
0,12 0,0493

0,41
188,33 9,29

78
55,25

464
14,20

119
7,48 3,07

26
26,56

223
9 КР11-26-1  0,54 107,1576

57,87
0,12 12,8589

6,94
188,33 2421,72

1308
12583,37

6795
3301,12

1782
7,48 801,54

433
6524,38

3523
11 КР11-2-9  0,026 314,1017

8,17
0,12 37,6922

0,98
188,33 7098,57

185
36472,95

948
9585,73

249
7,48 2349,48

61
19033,78

495
12 КР11-2-10  0,026 46,4194

1,21
0,12 5,5703

0,14
188,33 1049,06

27
5394,27

141
1417,53

37
7,48 347,22

9
2813,81

73
14 КБ13-16-6  0,15 6,6958

1
0,087 0,5825

0,09
188,33 109,71

16
898,70

135
221,85

34
6,83 45,73

7
377,29

57
15 КБ13-26-6  0,1 5,1066

0,51
0,087 0,4443

0,04
188,33 83,67

8
675,87

67
167,10

18
6,83 34,88

3
285,65

29
16 КР3-28-1  0,686 1067,4480

732,27
0,12 128,0938

87,87
188,33 24123,90

16549
120813,76

82878
31886,29

21874
7,48 7984,51

5477
63994,70

43900
17 КР2-11-2  0,28 226,5478

63,43
0,12 27,1857

7,61
188,33 5119,89

1434
28220,91

7902
7334,98

2054
7,48 1694,58

474
14149,45

3962
21 КБ6-1-20  0,0116 488,1803

5,66
0,12 58,5816

0,68
188,33 11032,68

128
55668,51

646
14674,26

171
7,48 3651,59

42
29358,53

341
22 КБ6-1-1  0,01 222,6825

2,23
0,12 26,7219

0,27
188,33 5032,54

50
23389,94

234
6252,95

63
7,48 1665,67

17
12951,16

130
23 КБ6-1-22  0,015 683,7915

10,26
0,12 82,0550

1,23
188,33 15453,41

232
77740,15

1166
20502,58

307
7,48 5114,76

77
41070,75

616
27 КБ46-26-1  0,12 142,6649

17,12
0,12 17,1198

2,05
188,33 3224,17

387
17642,54

2117
4590,68

551
7,48 1067,13

128
8881,98

1066
28 КБ46-26-17  0,12 44,9856

5,4
0,12 5,3983

0,65
188,33 1016,66

122
5563,63

668
1447,66

174
7,48 336,49

40
2800,81

336
29 КР3-14-1  0,236 334,1863

78,87
0,12 40,1024

9,46
188,33 7552,48

1782
40177,01

9482
10500,49

2478
7,48 2499,71

590
20552,68

4850
39 КБ13-16-6  0,06844 5,8224

0,4
0,087 0,5065

0,03
188,33 95,40

7
781,47

54
192,91

12
6,83 39,77

3
328,08

22
40 КБ13-26-6  0,06844 5,1066

0,35
0,087 0,4443

0,03
188,33 83,67

6
675,87

46
167,10

12
6,83 34,88

2
285,65

20
41 КР11-35-1  0,121 199,9680

24,2
0,12 23,9962

2,9
188,33 4519,20

547
23194,29

2807
6096,97

738
7,48 1495,76

181
12111,93

1466
42 КБ6-1-1  0,013 222,6825

2,89
0,12 26,7219

0,35
188,33 5032,54

65
23389,94

304
6252,95

81
7,48 1665,67

22
12951,16

168
43 КБ6-1-1  0,01 193,6369

1,94
0,12 23,2364

0,23
188,33 4376,12

44
20339,09

203
5437,35

55
7,48 1448,40

14
11261,87

113
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
44 КБ6-1-19  0,0165 657,2970

10,84
0,12 78,8756

1,3
188,33 14854,65

245
78491,11

1295
20536,07

339
7,48 4916,58

81
40307,30

665
47 КР20-12-5  0,05748 64,0338

3,68
0,12 7,6841

0,44
188,33 1447,14

83
8844,42

508
2264,14

130
7,48 478,97

28
4190,25

241
50 КБ46-25-1  0,3 105,0689

31,52
0,12 12,6083

3,78
188,33 2374,52

712
12994,91

3899
3381,27

1015
7,48 785,92

236
6541,71

1963
51 КБ46-25-17  -0,3 9,5597

-2,86
0,12 1,1472

-0,34
188,33 216,05

-65
1182,00

-355
307,57

-93
7,48 71,51

-21
595,13

-179
52 КР20-12-1  0,02976 112,8329

3,36
0,12 13,5399

0,4
188,33 2549,98

76
15488,38

461
3968,44

118
7,48 843,99

25
7362,41

219
55 КР20-12-1  0,90823 112,8329

102,48
0,12 13,5399

12,3
188,33 2549,98

2316
15488,38

14067
3968,44

3604
7,48 843,99

767
7362,41

6687
62 КБ13-16-6  0,272017 5,8224

1,58
0,087 0,5065

0,14
188,33 95,40

26
781,47

213
192,91

52
6,83 39,77

11
328,08

89
63 КБ13-26-6  0,272017 4,4405

1,21
0,087 0,3863

0,11
188,33 72,76

20
587,70

160
145,30

40
6,83 30,33

8
248,39

68
65 КБ9-42-1  0,48 72,5815

34,84
0,12 8,7098

4,18
188,33 1640,31

787
8045,29

3862
2130,83

1023
7,48 542,91

261
4314,05

2071
71 КБ6-1-1  0,0036 222,6825

0,8
0,12 26,7219

0,1
188,33 5032,54

18
23389,94

84
6252,95

23
7,48 1665,67

6
12951,16

47
72 КБ6-1-16  0,0087 389,3442

3,38
0,12 46,7213

0,41
188,33 8799,02

77
44590,21

388
11745,63

102
7,48 2912,29

25
23456,94

204
75 ПР6-10057  2,4 4,7232

11,33
0,12 0,5668

1,36
188,33 106,74

256
694,79

1668
176,34

423
7,48 35,33

85
318,41

764
76 КР1-5-2  0,096 29,5896

2,85
0,12 3,5508

0,34
188,33 668,71

64
3615,86

347
942,61

91
7,48 221,33

21
1832,65

176
77 КР1-20-1  0,045 208,0800

9,36
0,12 24,9696

1,12
188,33 4702,52

212
20396,00

918
5521,67

248
7,48 1556,44

70
11780,63

530
78 КБ8-3-7  0,012 38,5250

0,46
0,12 4,6230

0,06
188,33 870,65

10
4629,55

56
1210,04

15
7,48 288,17

3
2368,86

28
79 КР18-29-3  0,152 196,7664

29,9
0,12 23,6120

3,59
188,33 4446,84

676
20705,78

3148
5533,58

841
7,48 1471,81

224
11452,23

1741
81 КР18-50-2  24 1,8000

43,2
0,12 0,2160

5,18
188,33 40,68

976
198,81

4771
52,69
1265

7,48 13,46
323

106,83
2564

83 КР20-41-1  0,0918 14,2368
1,3

0,12 1,7084
0,16

188,33 321,75
30

1712,31
157

447,49
40

7,48 106,49
10

875,73
80

84 С311-30-М  9,18 0,4110
3,77

0,12 0,0493
0,45

188,33 9,29
85

55,25
507

14,20
131

7,48 3,07
28

26,56
244

85 КБ6-1-1  0,004 222,6825
0,89

0,12 26,7219
0,11

188,33 5032,54
20

23389,94
94

6252,95
25

7,48 1665,67
7

12951,16
52

87 КБ6-1-15  0,0055 228,3842
1,26

0,12 27,4061
0,15

188,33 5161,39
28

26374,55
145

6937,91
39

7,48 1708,31
9

13807,61
76
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
89 КБ11-29-2  0,04 228,1824

9,13
0,12 27,3819

1,1
188,33 5156,83

206
26781,57

1072
7026,45

282
7,48 1706,80

68
13890,08

556
94 КМ3-575-3  1 130,7251

130,73
0,079 10,3273

10,33
188,33 1944,94

1945
15931,61

15932
3932,84

3933
6,23 814,42

814
6692,20

6692

Разом: 1813,19 212,04 39934 209256 54828 13394 108156

  Крiм того:  
                      Кошти на оплату перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювання або травми. 

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100  =
=(39934 + 209256 * 1) * 0,0078 = 1944 грн.

де: 
   Н124    - коєфіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми,
                 не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
   Н21    -  відсоток до кошторисної зарплати  за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштiв на оплату 
                 перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювань або травм, %;

      
  Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100  =
=(39934 + 209256 * 1) * 0,0078 * 0,22= 428 грн.

де: 
   Н18    -  вiдрахування від фонду оплати труда на соцiальнi заходи відповiдно до законодавства, %;

       
Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100  =
=(39934 + 209256 * 1) * 0,003739 = 932 грн.

де: 
   Н116  - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову  втрату непрацездатності  понад 5 днів, %;

  Разом загальновиробничi витрати:  108156 + 1944 + 428  + 932 = 111460 грн. 

                                     Склав               _____________________________________ Каряка В.Б.
                                                                           [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

                                     Перевірив        _____________________________________ Самчик О.В.
                                                                          [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]


